nificativos para a limpeza pública, para o meio ambiente e para o patrimônio, assim 
entendidas como descarte irregular entre um melro cúbico e três metros cúbicos de 

material e estão previstas nos artigos 2° a T da presente Lei. as quais serão aplicadas 
multas de valor de RS 2.500.00 (dois mil e quinhentos reais)

http://www.leme.sp.gov.br

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME

PROPOSTA DE EMENDA A LOM. N° 01/2017 
EMENTA: Altera o § 3o do art. 44 e o artigo 48 da LOM. 
AUTORIA: Prefeito Municipal.

PARECER DA ASSESSORIA LEGISLATIVA

Senhor Presidente.